Elektrotacker
J-165

EAN 4009729 014547
Art.-Nr. 031-0326

Funktionsbeschreibung

Universaltacker Der sehr rickschlagarme Universaltacker zum professionellen Polstern, Isolieren und Vertafeln mit Krallen. Mit langer Nase flr prazises
Arbeiten an schwer zuganglichen Stellen., Ausgestattet mit Hinterlademechanik mit integriertem Klammerschieber, Express-Storungsbeseitigung,

Nachschlagfunktion, Schlagkrafteinstellung und Klammersichtfenster

Technische Daten

Abmessungen (L x B x H)
Netzanschluss
Nagellange
Zolltarifnummer
Herkunftsland
Herkunftsregion

VPET (ST), Inhalt

233 x56 x 206 mm

230V /50Hz
16 -19 mm
84672985

DE

03

1

VPET, Lange

VPET, Breite

VPET, Hohe

VPET, Bruttogewicht
VPET, Nettogewicht
VPE3 (PAL), Inhalt

Technische Anderungen vorbehalten

6,2cm
34,3cm
28,5¢cm
2,218 kg
1,707 kg
70

https://www.steinel.de

06.2021

Seite 1von 1


http://www.tcpdf.org

