Elektrotacker

J-165

EAN 4009729 014547 Art.-Nr. 031-0326





Funktionsbeschreibung

Universaltacker Der sehr rückschlagarme Universaltacker zum professionellen Polstern, Isolieren und Vertäfeln mit Krallen. Mit langer Nase für präzises Arbeiten an schwer zugänglichen Stellen., Ausgestattet mit Hinterlademechanik mit integriertem Klammerschieber, Express-Störungsbeseitigung, Nachschlagfunktion, Schlagkrafteinstellung und Klammersichtfenster

Technische Daten

Abmessungen (L x B x H)	233 x 56 x 205 mm
Netzanschluss	230 V / 50 Hz
Nagellänge	16 – 19 mm
Zolltarifnummer	84672985
Herkunftsland	DE
Herkunftsregion	03
VPE1 (ST), Inhalt	1

VPE1, Länge	6,2 cm
VPE1, Breite	34,3 cm
VPE1, Höhe	28,5 cm
VPE1, Bruttogewicht	2,218 kg
VPE1, Nettogewicht	1,707 kg
VPE3 (PAL), Inhalt	70